ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRUNOPOLIS            CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 11.975.991/0001-4489634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 1/20221/202213/05/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VANESSA FOSCARINI FISIOTERAPEUTA VIDA ATIVA     (5356)1 SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA. Atendimento na unidade básica desaúde da Sede de Brunópolis e unidade básica de saúde doMarombas. Carga horária: 40 horas semanais/ 160 horas mês. Svç 12,00  0,0000 4.250,00    51.000,00Total do Fornecedor: 51.000,00Total Geral: 51.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20221/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL30/05/2022Contratação para Prestação de Serviços de Fisioterapia e Psicologia para o Município de Brunópolis.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   30   de  Maio   de   2022.